
>

SPRÁVA
ŽELEZNIC OBJEDNÁVKA

Číslo: 23 639330413
Zpracoval: Tel. číslo: 

Email:

Objednatel:
Správa železnic, státní organizace 
Dlážděná 1003/7 
Praha 110 00

Objednávku vystavuje organizační složka:
Správa železnic, Oblastní ředitelství Brno 
Kounicova 26 
Brno 61143

Dodavatel:
TSS GRADE, a.s. pobočka Česká republika 
Pražákova 1008/69 
639 00 Brno 
IČO: 02765055

Notifikace: 16.10.2023 13:26

DIC: CZ02765055

IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234
"Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským

Termín dodání:
Do 31.5.2024

č . j . 24730/2023-SŽ-OŘ BNO-NPI

Smlouva: E639-S-3409/2023

Splatnost faktury: 30 dní

Potvrzený termín dodání:

Způsob dopravy:
Zajistí dodavatel
Povaha nákupu:

E □ □
provoz investice FKSP

Finanční objem (bez DPH) do:
________ CZK 2 185 754,01
Způsob platby:
Převodem
Účetní okruh:□ □

MOZ HOM
DD
ZDC

Adresa místa plnění:

Fakturu zašlete:
Správa železnic, státní organizace 
Centrální finanční účtárna Čechy 
Náměstí Jana Pemera 217 
Pardubice 530 02

Objednáváme u Vás:
Čís.ř. Kód MTZ Název MJ Množství Cena / jedn.

1

Kontakt:!

Oprava koleje v úseku Havl. Brod - Okrouhlice 1,000 2 185 754,01

Daňový doklad (fakturu), vč. případných příloh a potvrzené objednávky, preferujeme zaslat elektronicky ve formátu pdf na e-mail 
ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz. Dovolujeme si Vás upozornit, že od 01. 07. 2021 dochází ke sjednocení korespondenčních adres a 
emailových adres pro zasílání Vámi vystavených dokladů. Tato objednávka už obsahuje aktualizované kontaktní údaje.

Přflohv: 1
Záruční doba: Dle smlouvy
Další podmínky plnění a způsob akceptace objednávky jsou uvedeny v rámcové dohodě.

Bmo , dne 

(razítko, pc 

Objedná
jméno: Ing. Libor Tkáč, MBA 
funkce: ředitel

Bmo, Akceptováno dne: 

riméno, příjmení, razítko, podpis)

1 9 .  10.  2023

\ Dušan Chovanec' 
ďseda představenstva

Ing. Maicr, enumu 
člen představenstva strana: 1/2

mailto:ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz


ROZPOČET
Stavba: Údržba, opravy a odstraňování závad u OŘ Brno 2023-2024 
Objekt: Oprava koleje v úseku Havlíčkův Brod - Vlkaneč 
Část: Úsek Havlíčkův Brod - Okrouhlice

Objednatel:
Zhotovitel: Zpracoval:
Místo: Datum:

č . Kód položky Popis MJ
Množství
celkem

Cena
jednotková

Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV 2 185 754,69 

5 Komunikace pozemní 1 851 876,84

1 5905030120
Ojedinělá vým ěna KL včetně lavičky pod ložnou plochou 
pražce lože zapuštěné m3 74 ,8001 1 362,00 101 877,60

2 5905105010 Doplnění KL kamenivem  o jediněle ručně v  koleji m3 74,800 733,00 54 828,40

3 5955101000 Kam enivo drcené štěrk frakce 31,5/63 třídy B l t 134,640 506,00 68 127,84

4 5905100010 Úprava kole jového lože souvisle strojně v koleji lože otevřené km 7,500 50 000,00 375 000,00

5 5906010030
Ruční vým ěna pražce v KL zapuštěném  pražec dřevěný 
výhybkový dé lky do 3 m kus 119,000 2 130,00 253 470,00

6 5906010040
Ruční vým ěna pražce v KL zapuštěném  pražec dřevěný 
výhybkový dé lky přes 3 do 4  m kus 37,000 2 540,00 93 980,00

7 5906010050
Ruční vým ěna pražce v KL zapuštěném  pražec dřevěný 
výhybkový dé lky přes 4 do 5 m kus 23,000 2 840,00 65 320,00

8 5956119020_R
Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 2600x260x160 - 
dodá objednatel, včetně dopravy na místo stavby kus 62,000 0,00 0,00

9 5956119025_R
Pražec d řevěný výhybkový dub skupina 3 2700x260x160 - 
dodá objednatel, včetně dopravy na místo stavby kus 15,000 0,00 0,00

10 5956119030_R
Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 2800x260x160 - 
dodá objednatel, včetně dopravy na místo stavby kus 10,000 0,00 0,00

11 5956119035_R
Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 2900x260x160 - 
dodá objednatel, včetně dopravy na místo stavby kus 16,000 0,00 0,00

12 5956119040_R
Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 3000x260x160 - 
dodá objednatel, včetně dopravy na místo stavby kus 16,000 0,00 0,00

13 5956119045_R
Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 3100x260x160 - 
dodá objednatel, včetně dopravy na místo stavby kus 9,000 0,00 0,00

14 5956119050_R
Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 3200x260x160  - 
dodá objednatel, včetně dopravy na místo stavby kus 3,000 0,00 0,00

15 5956119055_R
Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3  3300x260x160 - 
dodá objednatel, včetně dopravy na místo stavby kus 4,000 0,00 0,00

16 5956119060_R
Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 3400x260x160 - 
dodá objednatel, včetně dopravy na místo stavby kus 6,000 0,00 0,00

17 5956119065_R
Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 3500x260x160 - 
dodá objednatel, včetně dopravy na místo stavby kus 5,000 0,00 0,00

18 5956119070_R
Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 3600x260x160 - 
dodá objednatel, včetně dopravy na místo stavby kus 3,000 0,00 0,00

19 5956119075_R
Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 3700x260x160  - 
dodá objednateli včetně dopravy na místo stavby kus 6,000 0,00 0,00

20 5956119090JR
Pražec d řevěný výhybkový dub skupina 3 4000x260x160 - 
dodá objednatel, včetně dopravy na místo stavby kus 1,000 0,00 0,00

21 5956119095_R
Pražec d řevěný výhybkový dub skupina 3 4100x260x160 - 
dodá objednatel, včetně dopravy na místo stavby kus 1,000 0,00 0,00

22 5956119105_R
Pražec d řevěný výhybkový dub skupina 3 4300x260x160 - 
dodá objednatel, včetně dopravy na místo stavby kus 5,000 0,00 0,00

23 5956119110_R
Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 4400x260x160 - 
dodá objednatel, včetně dopravy na místo stavby kus 8,000 0,00 0,00

Strana 1 z 3



č . Kód položky Popis MJ
Množství
celkem

Cena
jednotková

C ena celkem

56 9909000400 Poplatek za likvidaci plastových součástí t 0,102 5 500,00 561,00

57 034111001
Další náklady na pracovníky Zákonné příplatky ke mzdě za 
práci o sobotách, nedělích a státem  uznaných svátcích

Kč/ho
d 640,000 250,00 160 000,00

Celkem 2185 754,69

Strana 3 z 3



ROZPOČET
Stavba: Údržba, opravy a odstraňování závad u OŘ Brno 2023-2024 
Objekt: Oprava koleje v úseku Havlíčkův Brod - Vlkaneč 
Část: Úsek Havlíčkův Brod - Okrouhlice

Objednatel:
Zhotovitel: Zpracoval:
Místo: Datum:

M nožství Cena
Č. Kód položky Popis MJ

celkem jednotková
Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV 2 185 754,69

5 Komunikace pozemní 1 851 876,84

1 5905030120
O jedinělá vým ěna KL včetně lavičky pod ložnou p lochou 
pražce lože zapuštěné m3 74,800 1 362,00 101 877,60

2 5905105010 D oplnění KL kam enivem  o jed ině le  ručně v koleji m3 74,800 733,00 54 828,40

3 5955101000 Kam enivo drcené š tě rk  frakce 31,5/63 třídy  BI t 134,640 506,00 68 127,84

4 5905100010 Úprava ko le jového lože souvis le  strojně v kole ji lože otevřené km 7,500 50 000,00 375 000,00

5 5906010030
Ruční vým ěna pražce v KL zapuštěném  pražec dřevěný 
výhybkový dé lky do 3 m kus 119,000 2 130,00 253 470,00

6 5906010040
Ruční vým ěna pražce v KL zapuštěném  pražec dřevěný 
výhybkový dé lky přes 3 do 4  m kus 37,000 2 540,00 93 980,00

7 5906010050
Ruční vým ěna pražce v KL zapuštěném  pražec dřevěný 
výhybkový dé lky přes 4 do 5 m kus 23,000 2 840,00 65 320,00

8 5956119020_R
Pražec dřevěný výhybkový dub skup ina  3 2600x260x160 - 
dodá objednatel, včetně dopravy na místo stavby kus 62,000 0,00 0,00

9 5956119025_R
Pražec dřevěný výhybkový dub skup ina  3 2700x260x160 - 
dodá objednatel, včetně dopravy na místo stavby kus 15,000 0,00 0,00

10 5956119030_R
Pražec dřevěný výhybkový dub skup ina  3 2800x260x160 - 
dodá objednatel, včetně dopravy na místo stavby kus 10,000 0,00 0,00

11 5956119035_R
Pražec dřevěný výhybkový dub skup ina  3 2900x260x160 - 
dodá objednatel, včetně dopravy na místo stavby kus 16,000 0,00 0,00

12 5956119040_R
Pražec dřevěný výhybkový dub skup ina  3 3000x260x160 - 
dodá objednatel, včetně dopravy na místo stavby kus 16,000 0,00 0,00

13 5956119045_R
Pražec dřevěný výhybkový dub skup ina  3 3100x260x160 - 
dodá objednatel, včetně dopravy na místo stavby kus 9,000 0,00 0,00

14 5956119050_R
Pražec dřevěný výhybkový dub skup ina  3 3200x260x160 - 
dodá objednatel, včetně dopravy na místo stavby kus 3,000 0,00 0,00

15 5956119055_R
Pražec dřevěný výhybkový dub skup ina  3 3300x260x160 - 
dodá objednatel, včetně dopravy na místo stavby kus 4,000 0,00 0,00

16 5956119060_R
Pražec dřevěný výhybkový dub skup ina  3 3400x260x160 - 
dodá objednatel, včetně dopravy na místo stavby kus 6,000 0,00 0,00

17 5956119065_R
Pražec dřevěný výhybkový dub skup ina  3 3500x260x160 - 
dodá objednatel, včetně dopravy na místo stavby kus 5,000 0,00 0,00

18 5956119070_R
Pražec dřevěný výhybkový dub skup ina  3 3600x260x160 - 
dodá objednatel, včetně dopravy na místo stavby kus 3,000 0,00 0,00

19 5956119075_R
Pražec dřevěný výhybkový dub skup ina  3 3700x260x160 - 
dodá objednatel, včetně dopravy na místo stavby kus 6,000 0,00 0,00

20 5956119090_R
Pražec dřevěný výhybkový dub skup ina  3 4000x260x160 - 
dodá objednatel, včetně dopravy na místo stavby kus 1,000 0,00 0,00

21 5956119095_R
Pražec dřevěný výhybkový dub skup ina  3 4100x260x160 - 
dodá objednatel, včetně dopravy na místo stavby kus 1,000 0,00 0,00

22 5956119105_R
Pražec dřevěný výhybkový dub skup ina  3 4300x260x160 - 
dodá objednatel, včetně dopravy na místo stavby kus 5,000 0,00 0,00

23 5956119110_R
Pražec dřevěný výhybkový dub skup ina  3 4400x260x160 - 
dodá objednatel, včetně dopravy na místo stavby kus 8,000 0,00 0,00

Strana 1 z 3



Č. Kód položky Popis MJ
M nožství
celkem

Cena
jednotková

Cena celkem

24 5956119115_R
Pražec dřevěný výhybkový dub skup ina  3 4500x260x160 - 
dodá objednatel, včetně dopravy na místo stavby kus 7,000 0,00 0,00

25 5956119120_R
Pražec dřevěný výhybkový dub skup ina  3 4600x260x160 - 
dodá objednatel, včetně dopravy na místo stavby kus 2,000 0,00 0,00

26 5958134075 Součásti upevňovací vrtule R1(145) kus 384,000 56,00 21 504,00

27 5958134080 Součásti upevňovací vrtule R2 (160) kus 2 148,000 68,00 146 064,00

28 5958134040 Součásti upevňovací kroužek p ružný  d vo jitý  Fe 6 kus 2 532,000 48,00 121 536,00

29 5958158070 Podložka po lye ty lenová  p o d  podk ladn ic i 380 /160/2  (S4, R4) kus 32,000 33,00 1 056,00

30 5958173000 Polye ty lenové p á sy  v  kotoučích m 2 19,000 351,00 6 669,00

31 5906120010 Zkrácení d řevěného pražce odřezáním kus 14,000 101,00 1 414,00

32 5956131005
Vystro jení pražce dřevěného pro tiš těpná  destička pro pražec  
(105x210) kus 14,000 50,00 700,00

33 59060120120
Souvislá vým ěna pražce v KL otevřené i zapuštěném  pražce 
betonové příčné vystrojené kus 160,000 2 140,00 342 400,00

34 5956213040_R
Pražec b e tonový p říčn ý  vystro jený užitý SB6/8 S49 - dodá 
objednatel kus 117,000 0,00 0,00

35 5956213065_R
Pražec b e tonový p říčn ý  vystro jený užitý SB6/8 R65 - dodá 
objednatel kus 43,000 0,00 0,00

37 5906055040
Příp latek za současnou vým ěnu pražce s podkladnicovým  
upevněním  a pryžových podložek kus 146,000 164,00 23 944,00

38 5958128010
K om p le ty  ŽS  4 (šroub R S 1, m atice M  24, pod ložka Fe6, 
svěrka ŽS4) kus 640,000 133,00 85 120,00

39 5958158005 Podložka pryžová p o d  pa tu  ko le jn ice  S49 183/126/6 kus 234,000 43,00 10 062,00

40 5958158020 Podložka pryžová p o d  pa tu  ko le jn ice  R 65 183/151/6 kus 86,000 44,00 3 784,00

41 5913070010
D em ontáž betonové pře jezdové konstrukce část vně jš í a 
vn itřn í bez závěrných zídek m 12,000 963,00 11 556,00

43 5913075010
M ontáž betonové pře jezdové konstrukce část vně jš í a vn itřn í 
bez závěrných zídek m 12,000 2 342,00 28 104,00

45 5906105010 D em ontáž pražce dřevěný kus 160,000 221,00 35 360,00

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 333 877,85
46 5999005020 Třídění pražců a ko le jn icových podpor t 16,968 933,00 15 831,14

47 R9000.01 Pronájem  dvoucestný bagr hod 10,000 2 700,00 27 000,00

48 p .c .11 Kole jový přívěsný vozík den 1,000 1 700,00 1 700,00

49 9902900200
Naložení ob jem ně jšího  kusového m ateriá lu, vybouraných 
hmot t 46,400 670,00 31 088,00

50 9902100200

Doprava obousm ěrná (např. dodávek z v lastn ích zásob 
zhotovite le  nebo ob jednate le  nebo výzisku) m echanizací o 
nosnosti přes 3 ,5 t sypanin (kam eniva, písku, suti, d lažebních 
kostek, atd.) do 20 km t 134,640 310,00 41 738,40

51 9902200100

Doprava obousm ěrná (např. dodávek z v lastn ích zásob 
zhotovite le  nebo ob jednate le  nebo výzisku) m echanizací o 
nosnosti přes 3 ,5 t ob jem ně jšího  kusového m ateriálu 
(pre fabrikátů , stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných 
hm ot atd.) do 10 km t 2,535 640,00 1 622,40

52 9902200400

Doprava obousm ěrná (např. dodávek z v lastn ích zásob 
zhotovite le  nebo ob jednate le  nebo výzisku) m echanizací o 
nosnosti přes 3 ,5 t ob jem ně jšího  kusového m ateriálu 
(pre fabrikátů , stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných 
hm ot atd.) do 40 km t 33,930 1 120,00 38 001,60

53 9902200500

Doprava obousm ěrná (např. dodávek z v lastn ích zásob 
zhotovite le  nebo ob jednate le  nebo výzisku) m echanizací o 
nosnosti přes 3 ,5 t ob jem ně jšího  kusového m ateriálu 
(pre fabrikátů , stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných 
hm ot atd.) do 60 km t 12,470 1 295,00 16 148,65

54 9902200700

Doprava obousm ěrná (např. dodávek z v lastn ích zásob 
zhotovite le  nebo ob jednate le  nebo výzisku) m echanizací o 
nosnosti přes 3 ,5 t ob jem ně jšího  kusového m ateriálu 
(pre fabrikátů , stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných 
hm ot atd.) do 100 km t 0,102 1 830,00 186,66

Strana 2  z  3



Č. Kód položky Popis MJ
M nožství
celkem

Cena
jednotková

Cena celkem

56 9909000400 Poplatek za likvidaci p lastových součástí t 0,102 5 500,00 561,00

57 034111001
Další náklady na pracovníky Z ákonné příp la tky ke mzdě za 
práci o sobotách, nedělích a státem  uznaných svátcích

Kč/ho
d 640,000 250,00 160 000,00

Celkem 2 185 754,69

Strana 3 z 3


		2023-10-25T15:32:24+0000




